АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от «08 » мая  2013 года  № 62
   О внесении изменений в перечень
муниципальных услуг предоставляемых

Администрацией Голынковского
городского поселения Руднянского района
Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
    1.Внести в перечень  муниципальных услуг предоставляемых Администрацией Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области утвержденным Постановлением Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  от 19 ноября 2012 года №148  «Об утверждении  перечня муниципальных услуг предоставляемых  Администрацией Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области» изменение:

-дополнив пунктом 17 следующего содержания:

	№п/п
	Наименование муниципальной услуги(функции)
	категория
	НПА, регулирующий муниципальную услугу (функцию)
	Примечание

	17
	Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков Администрацией Голынковского городского поселения»
	Муниципальная услуга

по 210-ФЗ
	Градостроительный кодекс Российской Федерации

              2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию путем размещения  на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области http://www.rudnya.orq.

Глава муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                В. М. Литвиненко
2